
ANUNT DE PARTICIPARE

Privind achizi{ionarea materialelor de constructie, bunurilor de uz gospodaresc si pieselor
de schimb pentru boilere electrice, conform necesit5{ilor pentru anul2022 prin procedura de
achizi{ie de valoare mici.

1) Denumirea autoritSlii contractante : Penitenciarul nr. 7-Rusca
2) IDNO: 1007601000089
3) Adresa: s.Rusca, mun.Hince;ti
4) Numdrul de teleforVfax: 026967209:

5) Adresa de e-mail Ei de internet a autoritdlii contractante: pTachizitii@anp.gov.md

6) Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obline accesul la documentalia de
atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP-
p 7_achizitii@anp. gov. md

7') Tipul autoritdlii contractante gi obiectul principal de activitate (daca este cazul, menliunea cd
autoritatea contractantd este o autoritate centrald de achizilie sau cd achiziliaimplicd o altd
formd de achizilie comund): Institulie de stat cu statut special

8) Procedura-a fost inclusd in planul de achizilii publice a autoritdlii contractante : da

Link-ul cdtre planul de achizilii publice publicat
:https://drive.google.com/drive/folders/lfDYWclwUeiaVlKJqUWOw4A8-0i4UyxB6

9) Cumpdrdtorul invitd operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesitdlile, s6 participe
la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmdtoarelor bunuri
/servicii/lucrdri:

Nn=
ff;''

N

Lotul I : M ateria e de constructie

4410000-1

Diblu buc 50 Cu fixare tripld cu qurub cap hexagonal

2 Sirmd arsd kg 15 d-3mm

J Set pentru fixare WC buc 5 10x80 mm

4 Set montare lavuar buc 10 10X120 mm

5 $urub buc 2000 3,8 x 64 pe lemn

6 $uaub buc 2000 autovorant pentru acoperiq WFD VERDE
4.8 X 3.5 mm

- Maqind buc I De stropit tencuiala cu miner din plastic

8 Set burghiu set Pentru beton d 60-18 mm

9 'Spaclu buc 2 pentru faladd,miner din plastic 100 mm

l0 Spaclu buc 4 pentru fa[addminer din plastic 300 mm

l1 Spaclu buc 2 pentru din PVC 8 mm

t2 Spaclu buc 2 Pentru clei cu dinli miner plastic 300 mm
1AIJ Bandd adezivd buc 5 45Q mm L-5 cm

t4 Termomonometru buc 2 extem 10 bar

t5 Usa buc I metalica cu miner si lacat 2,00mx0,9 m
I6 Nisip tone 5 Ciuruit

I7 PGS tone 5 Mdrunt

l8 Lacatd interioara mare buc 5 Conform p.l anexa 3

19 Lacatd, interioard micd buc 8 Conform p.2 anexa3



I( Cablu'electric M 100 vvc 3*1.5

N

Cablu eletric m 100 vvc 3*2.5

rk Cablu electric M 100 PVS 3/1,5

l3 Cablu eletric m 100 PVS 212,5

24 Dulii buc t0 E40

25 IntrerupdtorUZO buc 5 3P16A
26 Intrerupdtor UZO buc t0 3P 2s4
27 IntrerupdtorUZO buc t0 3P 32A

28 Cleme qir buc 5 1,6mm

29 Cleme qir buc 5 2,5mm

30 Cleme gir buc 5 4,0Omm

3l Canal cablu m 20 1,5* 1,5cm

JZ Canal cablu m 20 2*2cm
aa
JJ Canal cablu m 20 2*3cm
.AJ+ Canal cablu m 30 2*4cm
35 Bard de conexiune Buc 2 Tip PIN 63,4.

36 Robinet pentru chiuveta buc 20 Cu maneta triunghiulard

anJI

Racord flexibil
alimentare baterie
lavuar

buc 20 500mm F

38
Racord flexibil pentru
apa

buc 20 FF 50mm 1/2

39 WC buc 7 Vas veceu cu rezervor inclus ceramica

40 Ranga buc metalicd pentru cuie L500mm

41 Armatura sanitard buc 10 UniversalS central[

42 Diblu de montare buc 600 6140

43 ulluant buc 10 946

44 Hrtte abrazva m 50 P180,230x280mm

45 Crment sac 10 Alb sac 40ks

46 lald intema buc 20 L7 cm3 chei

47 tal6 intemd buc 20 L9 cm 3 chei

Total lotul I -41666,67 lei
Lotul 2 - bunuri de uz gospodaresc

39800000-0

Coadd buc l0 pentru grebld din lemn

2 Coadd buc 40 pentru sapd din lemn

a
J

Detergent pentru
spalarea veselei

buc 30 Detergent tip de produs gel crem
transparent, greutatea net-400gr. \
Compozitie: 5-15 o/o surfactanti anionici,
Jr % surfactanti nonanionici,
fenoksietanol. Methilisothiozolinone,
parfum, limonene, crem transparent



Detergent-agent de curatare concentrat,
tip de produs lichid, greutatea neta - 0,5

litri, pentru dizolvarea grasimilor, a

uleiului, rezidurilor alimentare si

alimentelor arse. Compozitie 3-15 %
surfactanti neionici, <5olo parfum,

limonene, benzizotiazo I ina cu in gredi ent
active si uleiuri de citrice

Solutie pentru curatarea
cratitilor

Detergent pentru curatarea veselei, praf,
5009, cu surfactanti anionici, parfum de

citrice

Detergent pentru
spalarea veselei

Cu bord de cauciuc din masd plasticd

mm slntetlc mlner masa
plastica

Cu miner 8mm. 250mm

Pentru dulsherie

Utilitar (cutter)

Materral imbracat in PVU Fata- IUUY|
vinil, Spate- 1 0O%polipropilena, L- 1 40cm

etalrca 45cm cu

u biner plastrc

63mm 260sr

Ruletd cu bandd
metalicb

Set burghiu

Cu perie dur6, miner din lemn 120 cm
Perii pentru podea cu

cod6

asa plastica rotundd capacitaea
rezitentd la caldurd

urere pentru hame

Folie verde anti UV 100mcr.H-6m, L-
55m

.Buzunare rnterroare. Irxare cu
culoare alba

Matenal-EU
L-30/30cm,

b polrester,'2U"/opoltamlda,

ene pentru vopsea

urete pentnr vase



Solulie antimucegai
Ambalat a cite 500 ml. lichid. actionare
efi cientd asupra suprafetelor.

Saci menaseri
Saci rezistenfi, durabili, culoare -
neagri, rola 50 buc, de 35-40 l.

Solulie pentru
desfundarea tevilor

Gel hidraulic pentru desfundarea tevilor
1L

Lotul3 - piese de schimb pentru boilere electrice

4462r22-4

Termomanometru Extern 10 bar

Ten oentru boiler 220Y;1500W 2101

Anod ten boiler

Universal R-T-M

Total lotul3 -5833.33 lei
Valoarea estimatd totali a achizitiei - 79166.67 lei

_:6

Total lotul 2-31666,67 lei

10) in cazul in care contractul este impdrlit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va
selecta):

Pentru mai multe loturi.
11) Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

12) Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicitalipe parcursul anului 2022,1a
solicitarea beneficiarului la adresa s. Rusca, mum. Hincesti.

L3) Termenul de valabilitate a contractului: 31 .12.2022

14) Contract de achizilie rezervat atelierelor protejate sau cd acesta poate fi executat numai
in cadrul unor programe de angajare protejat[ (dupd caz): NU

15) Prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere

de lege sau al unor acte dministrative (dupd caz): Nu

16) Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora qi a criteriilor de seleclie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale)
cerinlelor eventual impuse; se menlioneazd informaliile solicitate (DUAE, documentatie):

ii$
* 

" 
u 

i;,lH ru*r,:;'ro' n rin iJi NiVelul minim/
Obligativitatea

I Specificalii tehnice

completatb in conformitate cu anexa nr.22
din documentalia standard aprobatd prin
Orinul MF nr.l l5 din 15.09.2021
confirmat prin semnatura gi stampila sau
semndturd electronica

obligatoriu

2 Specificalii de pre!

completatd in conformitate cu anexa nr.22
din documentalia standard aprobatd prin
Orinul MF nr.115 din 15.09.2021
confirmat prin semnatura Ei stampila sau
semndtur[ electronica

obligatoriu

a
J

Certificat de atribuire al
contului bancar

eliberat de banca de{indtoare de cont, copie
confirmat prin semnatura gi stampila sau
se mndtur[ e I qc-Llg41gqi

obligatoriu



eertifrcatrtifrcaVa ecizie de inregistrare a

intreprinderii/ extras din Registru de Stat al

persoanei juridice - conf,rrmat prin

iemnatura qi stampila sau semndturd

electronici

'hlli"ili'u'lfi]:'f;i';';;7;:;;*;;Z'-,,*io,a, urmeazd i fi tuat tn cutcut pretut unitar rdrd rvA, iar
1 t-,--tv..- ---^lnhilntt nnettntntttl. economic. Prelul

'::I"o',:,:f;n"; ::,::i"i;"!#iliilir]:;:,7;;; coordonatiin preatabitcu operat'orut economic Pretut
,^'x ^!^-t^-to,f -,, rn nrrpnln corectia acestor':;;":";::',;;J;,7;;;:i';r;;0,{rt"i"_'",iii"ii"a i zecimi.nach orertantut nuva accepta corectia acestor

irorf, iferta, in consecinld, vafi respinsd'tI w, ,, vJw,

17)rehnici de instrumente specifice 9'"1"lb.li,': !1?::.:::::'1*i3t'"?ffliir|;:H?tj}'"ff;
l'l"HiHjH::lilTXt;ffi#; J. "*irttti 

sau ricita{ie electronici): ricita{ie erectronici in

3 runde cu Pasul minim I 7o

18)Condi{iispecialedecaredepindeindeplinireacontractului(indicalidup6caz):conform
caietului de sarcini

20) Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

pffni la data:indicatdin SIARSAP

p. o.u : indicatd in. SIARSAP

2L) Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

22)Termenul de valabilitate a ofertelor:30 zile

23) Locul deschiderii ofertelor:SIARSAP

Ofertele intirziate vor fi respinse

19) Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea

corespunderea specificaliilor tehnice

24)Persoaneleautorizates6asisteladeschidereaofertelor:
Ofertanlii sau reprezentanlii cestora au dreptul sd participe

exceplia cazuriior cind oferta a fost depuse prin SIA "RSAP"'

obligatoriu

contractului: cel mai mic pre! ftrd TVA qi

la deschiderea ofertelor , cu

Dovada inregistr[rii
persoanei juridice

25) Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Romdnd

26) Respectivul contract se referd la un proiect qi/sau

EutoPene: nu

program finanlat de fonduri ale Uniunii

27) Denumirea qi adresa organismului competent de solulionare a contesta{iilor:

A genl ia N al i o nal d p eiru S o luy i onar e a C o nt e st al i il or

Adresa: *rn. Cni;i"aa:, bct. gtlfan cel Mare ;i Sfdnt nr.l24 (et.4), MD 2001;

Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-65 1'

2g) Data Ei ref-erinla publicdrii anterior in Jumalul oficiar al uniunii Europene prinvind contrac

' 
lacaiese referd anunlui repectiv (dacd este cazul): Nu

29) in cazul achiziliilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunlurilor viitoare: anul

2022

30) Data publiclrii anunlului de intenlie sau dup6 caz,ptecizarea cd nu a fost publicat un astfel de

\

anunt: nu a fost Publicat



31) Data transmiterii spre publicare a anunlului de participare:

32)r n caoru urii de achrzi ublicd se v a utiliza/ acc
Denu mireainstrumentuluielectronic Se va utiliza/accepta sau nu
Depunerea electronicd a ofertelorsau a cererilor de participare Da

Sistemul de comenzi electronice

Facturarea elechonici Da
Pld{ile electronice

33) Contractul intrd sub incidenla Acordului privind achiziliile guvernamentale al Organizaliei
Mondiale a Comerlului (numai in cazul anunlurilor transmise spre publicare in Jurnalul Oficial
al Uniunii Europene): Nu

34) Alteinformatiirelevante : Nu sunt

Presedintele grupului de lucru, OIeg POPOVSCH

Ex. Diana Alexandrov
Te1.0269 67 209

tiF( WWY?
i), yc,4rr



A rrexot - S

t^,W)ffir:i ,u/n'Yl - {NMe-

/, Ytdw,W L^kfiouX ,'rn'id I &ue


